
Kielce: usługa organizacji i przeprowadzenia w roku  2008 szkole ń dla 

300 pracowników instytucji pomocy i integracji społ ecznej z 

województwa świętokrzyskiego , w zakresach tematycznych , z których  

kaŜde stanowi odr ębne zadanie.  

Numer ogłoszenia: 203911 - 2008; data zamieszczenia : 29.08.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 147409 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, fax 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  usługa organizacji i przeprowadzenia w roku 

2008 szkoleń dla 300 pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej z województwa świętokrzyskiego , 

w zakresach tematycznych , z których kaŜde stanowi odrębne zadanie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji i 

przeprowadzenia szkoleń w 2008 roku dla 300 pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej z 

województwa świętokrzyskiego : gminnych, miejskich i miejsko-gminnych ośrodków pomocy społecznej oraz 

dla pracowników powiatowych centrów pomocy rodzinie z terenu województwa świętokrzyskiego , w róŜnych 

zakresach tematycznych, z których kaŜde stanowi odrębne zadanie, szczegółowo opisanych w załączniku nr 

1 do SIWZ.Miejsce przeprowadzenia i zorganizowania usług szkoleniowych , dla wszystkich części 

zamówienia musi znajdować się w promieniu 70 km od granic administracyjnych miasta Kielc.Zamawijający 

dopuścił składanie ofert częściowych zgodnie z niŜej wymienionym podziałem: I CZĘŚĆ - realizacja szkolenia 

pn. Ogólne zasady finansowania projektów z funduszy strukturalnych 2 dniowe szkolenie dla 100 osób 

( organizacja szkolenia w dwóch grupach po 50 osób) II CZĘŚĆ - realizacja szkolenia pn. Tworzenie 

wniosków aplikacyjnych w ramach Priorytetu VII POKL 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja 

szkolenia w ośmiu grupach po 25 osób). III CZĘŚĆ - realizacja szkolenia pn. Szkolenie dla księgowych w 

zakresie zasad kwalifikowalności wydatków w ramach PO KL 2 dniowe szkolenie dla 100 osób ( organizacja 

szkolenia w dwóch grupach po 50 osób) IV CZEŚĆ - realizacja szkolenia pn. Przegląd instrumentów aktywnej 

integracji 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 osób) V CZĘŚĆ 

- realizacja szkolenia pn. Projektowanie pracy własnej z osobami zagroŜonymi wykluczeniem społecznym, 

trening umiejętności interpersonalnych 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech 

grupach po 50 osób). VI CZEŚĆ - realizacja szkolenia pn. Umiejętności zarządzania zasobami własnymi w 

pracy pracownika socjalnego 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 

50 osób). VII CZEŚĆ- realizacja szkolenia pn. Szkolenia dla pracowników ośrodków pomocy społecznej w 

Strona 1 z 4

2008-08-29file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...



zakresie zasad finansowania i funkcjonowania systemu pomocy społecznej oraz planowanych zmian - 

szkolenie alternatywne 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 

osób). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.42.11.00-2. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i cz ęści:  

407390 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Tak; 

Zamówienie współfinansowane jest ze środków BudŜetu Państwa i Unii Europejskiej na realizację 

projektu Edukcja receptą na lepsze jutro w ramach Priorytetu VII ,Działania 7.1,Poddzialania 7.1.3 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.. 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Ogólne zasady finansowania projektów z funduszy 

strukturalnych 2 dniowe szkolenie dla 100 osób ( organizacja szkolenia w dwóch grupach po 50 osób). 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  13. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

WYG INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. śelazna 28/30, 00-832 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  27500.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 27500.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 53000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Tworzenie wniosków aplikacyjnych w ramach Priorytetu VII 

POKL 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w ośmiu grupach po 25 osób).. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FIRMA B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, UL. Malczeskiego 11 lok.49, 35-114 RZESZÓW, 

kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  107630.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 107630.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 180000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Szkolenie dla księgowych w zakresie zasad 

kwalifikowalności wydatków w ramach PO KL 2 dniowe szkolenie dla 100 osób ( organizacja szkolenia w 

dwóch grupach po 50 osób). 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

WYG INTERNATIONAL Sp. z o.o, ul. śelazna 28/30, 00-832 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

Strona 2 z 4

2008-08-29file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  27500.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 27500.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 50000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Przegląd instrumentów aktywnej integracji 3 dniowe 

szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 osób). 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FIRMA B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok/49, 35-114 RZESZÓW, 

kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  61190.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 61190.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 120000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Projektowanie pracy własnej z osobami zagroŜonymi 

wykluczeniem społecznym, trening umiejętności interpersonalnych 3 dniowe szkolenie dla 200 osób 

( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 osób).. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FIRMA B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok.49, 35-114 RZESZÓW, 

kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  61190.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 61190.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 157000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Umiejętności zarządzania zasobami własnymi w pracy 

pracownika socjalnego 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 

osób).. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FIRMA B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok. 49, 35-114 RZESZÓW, 

kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  61190.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 61190.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 152000.00  

Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA:  realizacja szkolenia pn. Szkolenia dla pracowników ośrodków pomocy społecznej w 

zakresie zasad finansowania i funkcjonowania systemu pomocy społecznej oraz planowanych zmian - 

szkolenie alternatywne 3 dniowe szkolenie dla 200 osób ( organizacja szkolenia w czterech grupach po 50 

osób).. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.08.2008. 

Strona 3 z 4

2008-08-29file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

FIRMA B-CONSULTING Bartłomiej Gębarowski, ul. Malczewskiego 11 lok.49, 35-114 RZESZÓW, 

kraj/woj. podkarpackie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  61190.00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 61190.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 120000.00  

Waluta:  PLN. 

Strona 4 z 4

2008-08-29file://C:\Documents and Settings\jolsty\Ustawienia lokalne\Temporary Internet Files\...


